
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Lipiany z organizacjami 

pozasamorządowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 

uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozasamorządowymi, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 26 listopada 2024 r. otrzymuje 

brzmienie „w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi”. 

2. W załączniku do Uchwały §8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W terminie nie później niż do 31 maja 2026 r. zostanie przedłożone Radzie sprawozdanie z realizacji 

Programu, w którym dokonana zostanie ocena stanu współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi w zakresie realizacji projektów oraz uwag, wniosków i propozycji wypływających ze 

współpracy, a także efekty tej współpracy.”. 

3. W załączniku do Uchwały §13 otrzymuje brzmienie: 

„Projekt Programu współpracy na 2025 rok został opracowany na podstawie Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U.2024.1491 ze zm.) oraz przepisach niektórych innych 

ustaw. Program współpracy został przygotowany na podstawie dotychczasowych doświadczeń 

współpracy gminy z sektorem pozarządowym oraz wniosków wynikających z oceny realizacji 

programów w poprzednich latach. Zarządzeniem nr 126/2024 z 21 października 2024 r. Burmistrz 

Lipian skierował program do konsultacji społecznych. Program konsultowany był z Organizacjami 

funkcjonującymi na terenie Gminy w terminie od 21 października 2024 r. do 5 listopada 2024 r. Projekt 

Programu zamieszczony był w BIP-ie, na stronie internetowej Gminy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu oraz był udostępniony do wglądu w siedzibie Urzędu, a także dostarczony zainteresowanym 

drogą elektroniczną. W trakcie trwania konsultacji nie zgłoszono wniosków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 423



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Paulina Sawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 423


		2025-01-30T12:58:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




